檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：黃啟賢

電話：(02)77365846

Email：shien@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年8月18日

發文字號：臺教技(一)字第1030120812號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：交通部觀光局公文附件、交通部觀光局公文影本(1030120812_Attach1.pdf、103

0120812_Attach2.pdf)

主旨：函轉交通部觀光局於本（103）年9月至10月辦理「稀少語

別導遊輔導考照訓練班」有關事宜公文及簡章影本如附件

，請轉知所屬同仁週知，請 查照。

說明：依交通部觀光局103年8月12日觀業字第1033002996號函辦

理。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本部各單位、本部技術及職業教育司 2014-08-18
18:26:28

高雄市立海青高級工商職業學校 1030820

*10370673300*